
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
Část C – Nemocniční lůžka a křesla    

 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: NNP Moravská Třebová – Vybavení – 
zdravotnická technologie 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7251 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Nemocnice následné péče Moravská Třebová 
Sídlo: Svitavská 480/25, 571 16 Moravská Třebová 
IČO: 00193895 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: 
 

Otevřené nadlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářského nábytku, zdravotnického nábytku, 
zdravotnické technologie a zdravotnického vybavení pro Nemocnici následné péče Moravská 
Třebová. Předmět veřejné zakázky je přitom rozdělen do šesti samostatných dílčích částí ve 
smyslu § 35 a 101 zákona.  
Předmětem části C veřejné zakázky je dodávka nemocničních lůžek vč. matrací, nočních 
stolků a křesel. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 5.587.987,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  L I N E T spol. s r.o. 
Sídlo:    Želevčice 5, 274 01 Slaný 
IČO:    00507814 
 
Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  PROMA REHA, s.r.o. 
Sídlo:    Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 
IČO:    63219107 
 
 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  
 

Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  PROMA REHA, s.r.o. 
Sídlo:    Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 
IČO:    63219107 
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.  

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné než elektronické 
komunikační prostředky. 
 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

10. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Nabídka vybraného dodavatele obsahuje nižší nabídkovou cenu ze dvou podaných nabídek 
v této části veřejné zakázky. Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je právě výše 
nabídkové ceny bez DPH, tedy nabídka vybraného dodavatele je nabídkou nejvýhodnější. 
Nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky s ohledem na 
tržní prostředí v daném oboru a nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu 
ustanovení § 113 zákona. Dodavatelem nabízený předmět veřejné zakázky splňuje 
požadavky na technickou specifikaci, stanovené v zadávacích podmínkách. Dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2022-01-19T11:10:03+0100
	Pavel Mitáš




